
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

26/01/2024 11:23
1 8

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

2071

2207

2209

2313

2319

2351

2354

2375

2376

A/A 
Λίστας

3

3

3

3

3

2

3

3

3

Κατ. 
Επέμβ.

19/01/2023

19/03/2023

16/03/2023

11/05/2023

04/05/2023

29/05/2023

08/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
(ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ (ΜΕΡΙΚΗ 
Ή  ΟΛΙΚΗ ΩΟΘΗΚΕΚΤΟΜΗ ΚΑΙ/Ή 
ΣΑΛΠΙΓΓΕΚΤΟΜΗ)
ΚΟΙΛΙΑΚΗ ΟΛΙΚΗ ΥΣΤΕΡΕΚΤΟΜΗ 
(ΣΩΜΑ ΚΑΙ ΤΡΑΧΗΛΟΣ ΜΗΤΡΑΣ) ΜΕ 
Ή ΧΩΡΙΣ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΣΑΛΠΙΓΓΑΣ (ΩΝ) 
Ή ΩΟΘΗΚΗΣ (ΩΝ)
ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, 
ΥΦΟΛΙΚΗ ΥΣΤΕΡΕΚΤΟΜΗ, ΓΙΑ ΜΗΤΡΑ
250 ΓΡ. Ή ΜΙΚΡΟΤΕΡΗ;. ΜΕ 
ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΣΑΛΠΙΓΓΑΣ (ΩΝ) Ή/ΚΑΙ 
ΩΟΘΗΚΗΣ (ΩΝ)
ΚΟΙΛΙΑΚΗ ΟΛΙΚΗ ΥΣΤΕΡΕΚΤΟΜΗ 
(ΣΩΜΑ ΚΑΙ ΤΡΑΧΗΛΟΣ ΜΗΤΡΑΣ) ΜΕ 
Ή ΧΩΡΙΣ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΣΑΛΠΙΓΓΑΣ (ΩΝ) 
Ή ΩΟΘΗΚΗΣ (ΩΝ)
ΜΑΡΣΙΠΟΠΟΙΗΣΗ ΒΑΡΘΟΛΙΝΕΙΟΥ 
ΑΔΕΝΟΣ
ΙΝΩΜΥΩΜΑΤΕΚΤΟΜΗ, 1 ΕΩΣ 4 
ΕΝΔΟΤΟΙΧΩΜΑΤΙΚΑ ΙΝΟΜΥΩΜΑΤΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΒΑΡΟΥΣ ΕΩΣ 250 ΓΡ. 
ΚΑΙ/Ή ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΩΝ 
ΙΝΟΜΥΩΜΑΤΩΝ. ΚΟΙΛΙΑΚΗ 
ΠΡΟΣΠΕΛΑΣΗ
ΕΚΤΟΜΗ ΚΥΣΤΗΣ ΩΟΘΗΚΗΣ, 
ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ Ή ΑΜΦΟΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ

Είδος Επέμβασης

X697069

X697075

X697281

X696259

X697043

X696259

X692839

X696239

X697809

Κωδικός 
Επέμβασης

08/02/2023 09:33

31/03/2023 09:36

31/03/2023 09:43

18/05/2023 12:46

18/05/2023 12:57

01/06/2023 12:25

01/06/2023 12:39

13/06/2023 10:38

13/06/2023 10:40

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

23889648

25050626

25035848

23821796

25074248

23740656

23716644

25031820

23787548



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

26/01/2024 11:23
2 8

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

2389

2449

2512

2551

2552

2553

2556

2572

2589

2592

2622

A/A 
Λίστας

3

3

3

2

3

3

3

2

3

2

3

Κατ. 
Επέμβ.

01/06/2023

06/07/2023

10/08/2023

14/09/2023

15/09/2023

04/09/2023

13/09/2023

19/09/2023

12/09/2023

19/09/2023

09/10/2023

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, 
ΥΦΟΛΙΚΗ ΥΣΤΕΡΕΚΤΟΜΗ, ΓΙΑ ΜΗΤΡΑ
250 ΓΡ. Ή ΜΙΚΡΟΤΕΡΗ;. ΜΕ 
ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΣΑΛΠΙΓΓΑΣ (ΩΝ) Ή/ΚΑΙ 
ΩΟΘΗΚΗΣ (ΩΝ)
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΕΚΤΟΜΗ ΚΥΣΤΗΣ ΩΟΘΗΚΗΣ, 
ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ Ή ΑΜΦΟΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΕΚΤΟΜΗ ΚΥΣΤΗΣ ΩΟΘΗΚΗΣ, 
ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ Ή ΑΜΦΟΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ
ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, 
ΥΦΟΛΙΚΗ ΥΣΤΕΡΕΚΤΟΜΗ, ΓΙΑ ΜΗΤΡΑ
250 ΓΡ. Ή ΜΙΚΡΟΤΕΡΗ;. ΜΕ 
ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΣΑΛΠΙΓΓΑΣ (ΩΝ) Ή/ΚΑΙ 
ΩΟΘΗΚΗΣ (ΩΝ)
ΚΟΙΛΙΑΚΗ ΟΛΙΚΗ ΥΣΤΕΡΕΚΤΟΜΗ 
(ΣΩΜΑ ΚΑΙ ΤΡΑΧΗΛΟΣ ΜΗΤΡΑΣ) ΜΕ 
Ή ΧΩΡΙΣ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΣΑΛΠΙΓΓΑΣ (ΩΝ) 
Ή ΩΟΘΗΚΗΣ (ΩΝ)
ΕΚΤΟΜΗ ΚΥΣΤΗΣ ΩΟΘΗΚΗΣ, 
ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ Ή ΑΜΦΟΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ
ΕΚΤΟΜΗ ΚΥΣΤΗΣ ΩΟΘΗΚΗΣ, 
ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ Ή ΑΜΦΟΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΕΚΤΟΜΗ ΚΥΣΤΗΣ ΩΟΘΗΚΗΣ, 
ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ Ή ΑΜΦΟΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ

Είδος Επέμβασης

X697043

X697075

X697809

X697075

X697809

X697043

X696259

X697809

X697809

X697075

X697809

Κωδικός 
Επέμβασης

19/06/2023 12:08

21/07/2023 10:15

05/09/2023 12:53

19/09/2023 11:18

19/09/2023 11:20

19/09/2023 11:30

19/09/2023 11:37

28/09/2023 10:23

09/10/2023 10:36

09/10/2023 10:41

17/10/2023 09:53

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

24962115

23817545

21215356

23856770

24949630

23748050

23666908

23781611

25167813

24928896

23873194



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

26/01/2024 11:23
3 8

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

2632

2633

2643

2645

2646

2647

2676

2683

A/A 
Λίστας

2

3

3

3

3

3

1

2

Κατ. 
Επέμβ.

17/10/2023

18/10/2023

24/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

13/09/2023

31/10/2023

31/10/2023

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

ΚΟΙΛΙΑΚΗ ΟΛΙΚΗ ΥΣΤΕΡΕΚΤΟΜΗ 
(ΣΩΜΑ ΚΑΙ ΤΡΑΧΗΛΟΣ ΜΗΤΡΑΣ) ΜΕ 
Ή ΧΩΡΙΣ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΣΑΛΠΙΓΓΑΣ (ΩΝ) 
Ή ΩΟΘΗΚΗΣ (ΩΝ)
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΤΟΜΗ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΞΕΝΟΥ 
ΣΩΜΑΤΟΣ, ΥΠΟΔΟΡΙΟΙ ΙΣΤΟΙ· ΑΠΛΗ
ΙΝΩΜΥΩΜΑΤΕΚΤΟΜΗ, 1 ΕΩΣ 4 
ΕΝΔΟΤΟΙΧΩΜΑΤΙΚΑ ΙΝΟΜΥΩΜΑΤΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΒΑΡΟΥΣ ΕΩΣ 250 ΓΡ. 
ΚΑΙ/Ή ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΩΝ 
ΙΝΟΜΥΩΜΑΤΩΝ. ΚΟΙΛΙΑΚΗ 
ΠΡΟΣΠΕΛΑΣΗ
ΙΝΩΜΥΩΜΑΤΕΚΤΟΜΗ, 1 ΕΩΣ 4 
ΕΝΔΟΤΟΙΧΩΜΑΤΙΚΑ ΙΝΟΜΥΩΜΑΤΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΒΑΡΟΥΣ ΕΩΣ 250 ΓΡ. 
ΚΑΙ/Ή ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΩΝ 
ΙΝΟΜΥΩΜΑΤΩΝ. ΚΟΙΛΙΑΚΗ 
ΠΡΟΣΠΕΛΑΣΗ
ΙΝΩΜΥΩΜΑΤΕΚΤΟΜΗ, 1 ΕΩΣ 4 
ΕΝΔΟΤΟΙΧΩΜΑΤΙΚΑ ΙΝΟΜΥΩΜΑΤΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΒΑΡΟΥΣ ΕΩΣ 250 ΓΡ. 
ΚΑΙ/Ή ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΩΝ 
ΙΝΟΜΥΩΜΑΤΩΝ. ΚΟΙΛΙΑΚΗ 
ΠΡΟΣΠΕΛΑΣΗ
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΕΚΤΟΜΗ ΚΥΣΤΗΣ ΩΟΘΗΚΗΣ, 
ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ Ή ΑΜΦΟΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ

Είδος Επέμβασης

X696259

X697075

X600199

X696239

X696239

X696239

X697075

X697809

Κωδικός 
Επέμβασης

23/10/2023 11:51

23/10/2023 12:07

26/10/2023 09:54

26/10/2023 10:29

26/10/2023 10:31

26/10/2023 10:34

03/11/2023 09:49

06/11/2023 09:49

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

23724295

25201196

23702560

24897747

23373217

25163300

24034653

23748434



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

26/01/2024 11:23
4 8

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

2684

2686

2687

2703

2705

2706

2717

2720

2721

A/A 
Λίστας

3

2

1

3

3

2

2

3

3

Κατ. 
Επέμβ.

31/10/2023

30/10/2023

06/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

17/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΙΝΩΜΥΩΜΑΤΕΚΤΟΜΗ, 1 ΕΩΣ 4 
ΕΝΔΟΤΟΙΧΩΜΑΤΙΚΑ ΙΝΟΜΥΩΜΑΤΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΒΑΡΟΥΣ ΕΩΣ 250 ΓΡ. 
ΚΑΙ/Ή ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΩΝ 
ΙΝΟΜΥΩΜΑΤΩΝ. ΚΟΙΛΙΑΚΗ 
ΠΡΟΣΠΕΛΑΣΗ
ΠΡΟΣΘΙΑ ΚΟΛΠΟΡΑΦΗ, 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΥΣΤΟΚΗΛΗΣ ΜΕ Ή 
ΧΩΡΙΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΟΥΡΗΘΡΟΚΗΛΗΣ
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΚΥΣΤΕΟΟΥΡΗΘΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΜΕ 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΜΟΝΙΜΟΥ ΟΥΡΗΤΗΡΙΚΟΥ 
ΣΤΕΝΤ, ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΗ 
ΠΡΟΣΘΙΟΠΙΣΘΙΑ ΚΟΛΠΟΡΡΑΦΙΑ.
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΕΚΤΟΜΗ ΚΥΣΤΗΣ ΩΟΘΗΚΗΣ, 
ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ Ή ΑΜΦΟΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ

Είδος Επέμβασης

X697075

X696239

X694439

X697075

X697075

X697075

X694479, 
X684623

X697075

X697809

Κωδικός 
Επέμβασης

06/11/2023 09:51

06/11/2023 09:53

06/11/2023 14:22

21/11/2023 10:05

21/11/2023 10:10

21/11/2023 10:12

23/11/2023 09:02

27/11/2023 10:21

27/11/2023 10:26

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

23801773

25199201

24763058

23866809

23733370

23753688

23849226

24878875

25228391



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

26/01/2024 11:23
5 8

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

2722

2723

2728

2729

2731

2741

2760

2772

2774

2775

A/A 
Λίστας

2

3

2

3

3

4

4

3

2

3

Κατ. 
Επέμβ.

21/11/2023

21/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

27/11/2023

04/12/2023

13/12/2023

14/12/2023

12/12/2023

14/12/2023

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

ΕΚΤΟΜΗ ΚΥΣΤΗΣ ΩΟΘΗΚΗΣ, 
ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ Ή ΑΜΦΟΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ
ΕΚΤΟΜΗ ΚΥΣΤΗΣ ΩΟΘΗΚΗΣ, 
ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ Ή ΑΜΦΟΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, 
ΥΦΟΛΙΚΗ ΥΣΤΕΡΕΚΤΟΜΗ, ΓΙΑ ΜΗΤΡΑ
250 ΓΡ. Ή ΜΙΚΡΟΤΕΡΗ;. ΜΕ 
ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΣΑΛΠΙΓΓΑΣ (ΩΝ) Ή/ΚΑΙ 
ΩΟΘΗΚΗΣ (ΩΝ)
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΛΑΠΑΡΟΤΟΜΙΑ, 
ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΚΟΙΛΙΑΚΗ ΤΟΜΗ ΜΕ 
Ή ΧΩΡΙΣ ΒΙΟΨΙΑ(ΕΣ) (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)
ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΛΑΠΑΡΟΤΟΜΙΑ, 
ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΚΟΙΛΙΑΚΗ ΤΟΜΗ ΜΕ 
Ή ΧΩΡΙΣ ΒΙΟΨΙΑ(ΕΣ) (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.

Είδος Επέμβασης

X697809

X697809

X697075

X697043

X697075

X677959

X677959

X697075

X697075

X697075

Κωδικός 
Επέμβασης

27/11/2023 10:30

27/11/2023 10:33

04/12/2023 09:30

04/12/2023 09:33

04/12/2023 09:37

04/12/2023 14:20

14/12/2023 11:42

18/12/2023 10:34

18/12/2023 10:48

18/12/2023 10:50

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

25228402

23658364

23888239

21015809

23859282

25233757

23682601

20100318

23899653

23809543



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

26/01/2024 11:23
6 8

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

2776

2778

2779

2780

2781

2797

2798

2799

A/A 
Λίστας

3

3

2

2

3

3

2

3

Κατ. 
Επέμβ.

14/12/2023

12/12/2023

18/12/2023

31/10/2023

18/12/2023

05/12/2023

19/12/2023

20/12/2023

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΙΝΩΜΥΩΜΑΤΕΚΤΟΜΗ, 1 ΕΩΣ 4 
ΕΝΔΟΤΟΙΧΩΜΑΤΙΚΑ ΙΝΟΜΥΩΜΑΤΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΒΑΡΟΥΣ ΕΩΣ 250 ΓΡ. 
ΚΑΙ/Ή ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΩΝ 
ΙΝΟΜΥΩΜΑΤΩΝ. ΚΟΙΛΙΑΚΗ 
ΠΡΟΣΠΕΛΑΣΗ
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΕΚΤΟΜΗ ΚΥΣΤΗΣ ΩΟΘΗΚΗΣ, 
ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ Ή ΑΜΦΟΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΘΕΡΜΟΚΑΥΤΗΡΙΑΣΗ Ή 
ΕΚΤΟΜΗ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ ΩΟΘΗΚΩΝ, 
ΠΥΕΛΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ Ή 
ΠΕΡΙΤΟΝΑΪΚΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΜΕ 
ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΜΕΘΟΔΟ
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΙΝΩΜΥΩΜΑΤΕΚΤΟΜΗ, 1 ΕΩΣ 4 
ΕΝΔΟΤΟΙΧΩΜΑΤΙΚΑ ΙΝΟΜΥΩΜΑΤΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΒΑΡΟΥΣ ΕΩΣ 250 ΓΡ. 
ΚΑΙ/Ή ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΩΝ 
ΙΝΟΜΥΩΜΑΤΩΝ. ΚΟΙΛΙΑΚΗ 
ΠΡΟΣΠΕΛΑΣΗ

Είδος Επέμβασης

X697075

X696239

X697075

X697809

X697075

X697283

X697075

X696239

Κωδικός 
Επέμβασης

18/12/2023 10:53

18/12/2023 11:03

19/12/2023 09:15

19/12/2023 09:18

19/12/2023 09:21

08/01/2024 09:34

08/01/2024 09:59

08/01/2024 10:00

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

23734676

25244547

23920780

23748434

23674755

25078942

23673185

23802000



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

26/01/2024 11:23
7 8

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

2800

2808
2811

2812

2813

2823

2825

2827

2828
2832

2833

2836

A/A 
Λίστας

3

2
2

3

3

2

1

4

4
1

1

4

Κατ. 
Επέμβ.

04/01/2024

09/01/2024
08/01/2023

11/01/2024

11/01/2024

09/01/2024

16/12/2023

17/01/2024

17/01/2024
18/01/2024

18/01/2024

22/01/2024

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

30/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

30/01/2024

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

ΕΚΤΟΜΗ ΚΥΣΤΗΣ ΩΟΘΗΚΗΣ, 
ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ Ή ΑΜΦΟΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ
ΜΕΡΙΚΗ ΑΙΔΟΙΕΚΤΟΜΗ. ΑΠΛΗ
ΔΙΑΣΤΟΛΗ ΚΑΙ ΑΠΟΞΕΣΗ, 
ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΙ Ή ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
(ΜΗ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ)
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΗ ΠΡΟΣΘΙΟΠΙΣΘΙΑ 
ΚΟΛΠΟΡΡΑΦΙΑ.
ΔΙΑΣΤΟΛΗ ΚΑΙ ΑΠΟΞΕΣΗ, 
ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΙ Ή ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
(ΜΗ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ)
ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΛΑΠΑΡΟΤΟΜΙΑ, 
ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΚΟΙΛΙΑΚΗ ΤΟΜΗ ΜΕ 
Ή ΧΩΡΙΣ ΒΙΟΨΙΑ(ΕΣ) (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)
ΜΕΡΙΚΗ ΑΙΔΟΙΕΚΤΟΜΗ. ΑΠΛΗ
ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΛΑΠΑΡΟΤΟΜΙΑ, 
ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΚΟΙΛΙΑΚΗ ΤΟΜΗ ΜΕ 
Ή ΧΩΡΙΣ ΒΙΟΨΙΑ(ΕΣ) (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)
ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΛΑΠΑΡΟΤΟΜΙΑ, 
ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΚΟΙΛΙΑΚΗ ΤΟΜΗ ΜΕ 
Ή ΧΩΡΙΣ ΒΙΟΨΙΑ(ΕΣ) (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)
ΒΙΟΨΙΑ ΤΟΥ ΤΡΑΧΗΛΟΥ, ΜΟΝΗ Ή 
ΠΟΛΛΑΠΛΗ Ή ΤΟΠΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ 
ΒΛΑΒΗΣ, ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΘΕΡΜΟΚΑΥΤΗΡΙΑΣΗ 
(ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)

Είδος Επέμβασης

X697809

X693199
X696199

X697075

X697075

X694479

X696199

X677959

X693199
X677959

X677959

X694959

Κωδικός 
Επέμβασης

08/01/2024 10:02

09/01/2024 12:52
12/01/2024 10:28

15/01/2024 11:15

15/01/2024 11:17

16/01/2024 13:24

16/01/2024 13:40

18/01/2024 08:13

18/01/2024 08:49
22/01/2024 09:59

22/01/2024 10:13

22/01/2024 14:06

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

25258728

23660598
23852845

25188917

23708384

23822192

25231155

23880602

23695457
25269369

23793940

23712483



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
6H Υ.ΠΕ. ΠΕΛ/ΣΟΥ  - ΙΟΝ.ΝΗΣ. ΗΠΕΙΡ.&ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΑΝ. ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΦΜ 999426853

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

26/01/2024 11:23
8 8

75

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Τμήμα

2838

2839

2841

2842

2843

2844

2845

2847

A/A 
Λίστας

3

2

2

2

2

2

2

1

Κατ. 
Επέμβ.

18/01/2024

18/01/2024

17/01/2024

16/01/2023

11/01/2024

25/01/2024

16/01/2024

25/01/2024

Ημ/νία Κλινικής
Εκτίμησης

16/02/2023

16/02/2024

Πιθανή Ημ/νία 
Χειρουργείου

ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΕΚΤΟΜΗ ΚΥΣΤΗΣ ΩΟΘΗΚΗΣ, 
ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ Ή ΑΜΦΟΤΕΡΟΠΛΕΥΡΗ
ΥΣΤΕΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ (ΒΙΟΨΙΑ) ΤΟΥ 
ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ/Ή 
ΠΟΛΥΠΕΚΤΟΜΗ.
ΔΙΑΣΤΟΛΗ ΚΑΙ ΑΠΟΞΕΣΗ, 
ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΙ Ή ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
(ΜΗ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ)
ΔΙΑΣΤΟΛΗ ΚΑΙ ΑΠΟΞΕΣΗ, 
ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΙ Ή ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
(ΜΗ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ)
ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΗ ΠΡΟΣΘΙΟΠΙΣΘΙΑ 
ΚΟΛΠΟΡΡΑΦΙΑ.
ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΗ ΠΡΟΣΘΙΟΠΙΣΘΙΑ 
ΚΟΛΠΟΡΡΑΦΙΑ.

Είδος Επέμβασης

Αριθμός Εγγραφών :

X697075

X697075

X697809

X697075

X696199

X696199

X694479

X694479

Κωδικός 
Επέμβασης

23/01/2024 12:32

23/01/2024 12:51

23/01/2024 13:03

23/01/2024 13:13

25/01/2024 12:00

25/01/2024 12:01

25/01/2024 13:07

25/01/2024 13:29

Ημ/νία Εισόδου
στη Λίστα

Κωδ. 
Ασθενή

23783206

23831966

22932255

24040300

23826949

23665691

23858996

25152713


